EDITAL N.º 017/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES VISANDO A

FORMAÇÃO DE BANCA DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei

Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado,

visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de Professor de

Educação Infantil.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

FRANCIELI PUNTEL

Loiva Diva Dumke Pomerening

Paula Camponogara

Joana Barbara klusener Bredow

ANA RAQUEL CHAGAS FREITAS

MAIARA JANICE OLIVEIRA DA SILVA

Leci Kasper

VITÓRIA CAROLINE AIRES DE LIMA

Vanesa DÀvila Anneter

Janaína Nunes Garcia

Salete Cunha dos Santos

Marilia Morais da Silva

Vania Bolzan Prestes

Geraci Adriana do Nascimento

Caroline Ramires dos Santos

Tamiris de Lima Barbosa

Mariele Peixoto Bico

Grazieli Urquiza Fresero Cassol

JAQUELINE PAULA JANN

LEONILDA DE LOURDES RODRIGUES DA ROZA WACHHOLZ

Luciane de Assis Rodrigues dos Santos

Anderson Pape

Andiele Migotto Loebler

Patricia Carina Scota

Márcia Dassi

Tatiane Elisa Kegler Fardin

Vanessa Luísa Machado de Carvalho

Vanusa Ribeiro Silveira

Joelma Puntel Pereira

Rosenilda de Oliveira da Rosa

Vanessa Agne

Beatriz Duarte Cassol

Vitória Ehlers Rodrigues

Marina Bilha Salles

Vanessa Bittencourt Moraes

Eliane de Fatima Roggia

Caroline dos Santos Lasch

Sandiele Milene Fontoura

Fernanda Marques da Silva

Fernanda Marques da Silva

Juliane Flores da Silva

Elymara da Silva Zitzmann

Carine Leal

Bruna Domann

Giane Kiefer

Diênifer Tiane Pereira Zitzmann

Milena Ferreira Carvalho

JUCIANE DIAS

Quezia Tamaris Kraemer Drewanz

EDINÉIA ALMEIDA CARVALHO

LUCIANE RUOSO

Alexandra De Oliveira Weber

Raiane Novack Soares

DIENIFER TAIS GUHL DIAS

Raquel de Melo Ferreira

Angélica Beatriz Carvalho Glänzel

Vanessa Aparecida de Almeida Soares

Mariele da Silva Bittencourt

Carine Beskow Ayres

Sirlene Linhar

Patricia Gonçalves Nunes

Mirquele Gonçalves Marques Venturini

Rosane dos Santos de Vargas

Liete Leci Machado

Gabriele Luísa Machado Rabelo

CAMILA GOTUZZO DE MEDEIROS

Juliane Magalhães Leite

Natasha Wachholz Thom

Karoline Streck Freiberg

Márcia Luciana Gonçalves

Bruna Moro Garlet

Lisane Ivani karsburg

Cristiane Barrios de Vargas

Sonia da Costa

sirlene filipowitz

Gizeli wrotny Brum

Vithória Krug Ramos

Luana Aline Bissacotti Zanella

Franciéle Taise Rampelotto

Raquel Luchese

Camila ferreira Prates

DAIANE CARLA KOHLS

Denise Bulegon

Tania Elise Rodrigues Quoos Santos

LETICIA PFÜLLER DOS SANTOS VALERI

DAIANE CARLA KOHLS

Marilene Kiefer Unfer

Jéssica Cardoso da Silva

Jenifer Paim Husek

Cristiane Siqueira de Ávila Silva

Alexandre Gonçalves Rosa

Ana Maria Machado Vieira

Roselaine Vargas

Hidaia da Silva Silveira

LIDIANE PINTO FLORES

Selvina Lisboa Pereira

Ionara Lopes dos Santos

Jacira de Oliveira Cezar

Renata Rohde Bolzan

Genai Machado de Vargas

Reviane Eloa Rodrigues Machado

Jeice Janine Bundt

Patricia Correa de Melo

Cléria Dos Santos

Claise Inês Hennig Balest

Tainara Bruna Friedrich

ANGELA RAQUEL ROSA DA COSTA

Inês de Lara Conceição

IZABEL CRISTINA DOS SANTOS BERGER

Cirlei Adriana Padilha

Luiza Talita da Costa

joana barbara klusener bredow

Renata Savegnago

Nayara Machado Souza

Joelma Dumke Rohde

Eloíza Helena Mayer Meirelles

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Franciele Delevati Ben

Faltou escolaridade

Rosana Couto da Silva
Faltou escolaridade

Jaqueline Angélica machado
Faltou documento de identificação

Luci Teresinha Goncalves Silveira
Faltou documento de identificação

Salete Pereira Zanella
Faltou escolaridade

Silvana beatriz bock da rosa
Faltou quitação eleitoral

Juliana Torres Porto
Faltou documento de identificação

GABINETE DO PREFEITO, 05 de fevereiro de 2024; 164º da Colonização e 66º da

Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2024-02-05T17:38:16-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2024-02-05T17:38:25-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072